31/05/2022 08:52 Prefeitura Municipal de Palmeira

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/EF0350E7/03AGdBq24nIp1tRntwKIWF6cefP93UlQFkQyxPiNfZ9xQSc0ISlAGH023WdzgO7MEC… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA

RPPS - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
EDITAL Nº 003/2022 – CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 DESISTÊNCIA –

NÃO COMPARECIMENTO - 2º CLASSIFICADO - CONTADOR

Edital nº 003/2022 – Concurso Público nº 001/2021
Desistência – Não comparecimento

O Presidente do Conselho Administrativo do Regime Próprio
de Previdência Social – RPPS, de Palmeira, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais que lhe foram especialmente
deferidas pelo cargo, nos termos do Edital de Concurso Público
n.º 001/2021, homologado de acordo com o Edital de
Homologação da Classificação Final n.º 17.001/2022,
convocou o candidato abaixo identificado para a apresentação
de documentos exigidos no edital supracitado, visando sua
admissão, contudo o candidato não se apresentou, resultando
em sua desistência, conforme previsto no item 19.2. “O
candidato que deixar de comparecer no prazo fixado no Edital
de Convocação será considerado como desistente e substituído,
na sequência, pelo imediatamente classificado.”

Nome completo:GUSTAVO MICHAEL PIRES SCHMIDT
Cargo público: CONTADOR

Sede do RPPS, Município de Palmeira, Estado do Paraná, em
30 de maio de 2022.

JULIANO BARAUCE DE OLIVEIRA
Presidente do Conselho Administrativo – RPPS

Publicado por:

Anagaís Celícia Bagdinski
Código Identificador:EF0350E7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 31/05/2022. Edição 2529
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/